УТВЕРЖДАЮ
Председатель КЧС и ПБ
Среднеканского городского округа
 __________ В.Л. Смалий

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
Среднеканского городского округа

08.06.2016 г.                                                                                              п. Сеймчан

    Присутствовали:

   В.Л. Смалий

   О.Ю. Коновалов

   А.И. Старченко

   И.Н. Пензин

    К.А. Андрющенко

   О.К. Маслов

   В.В. Ющенко

   В.Е. Антонин

  А.П. Гуртовенко

заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа, председатель КЧС и ПБ

и.о. руководителя  штаба ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя КЧС и ПБ

начальник территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

руководитель Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

главный государственный инспектор ОГПН по Среднеканскому району

директор МУП «Сеймчантеплосеть»

главный государственный санитарный врач Магаданской области по Среднеканскому району

директор ОБГДЭУ «Среднеканское»

начальник ПЧ-17 ГПС по Среднеканскому району

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Ситуация с водой в МО «село Верхний Сеймчан»;

СЛУШАЛИ:  В.В. Ющенко: по состоянию на 08.06.2016 г. ситуация с качеством воды из скважины водозабора с. Верхний Сеймчан продолжает оставаться не соответствующей требованиям. Необходимо принятие соответствующих мер по устройству новой скважины для улучшения качества воды подаваемой населению.
Комиссия,

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]      1. Рекомендовать Главе Администрации Среднеканского городского округа продлить режим «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ» муниципального уровня, введенный постановлением администрации муниципального образования «село Верхний Сеймчан» № 30-п от 11.11.2014 г. на территории с. Верхний Сеймчан

	Коновалов О.Ю.

	_________________________

	Старченко А.И.

	_________________________

	Пензин И.Н.

	_________________________

	Андрющенко К.А.

	_________________________

	Маслов О.К.

	_________________________

	Ющенко В.В.

	_________________________

	Антонин В.Е.

	_________________________

	Гуртовенко А.П.

	_________________________